
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад 

комбинированного вида №111»

ПРИКАЗ

28.08.2019г. №155/2 -ОД

«О внесении изменений в Положение о порядке привлечения и расходования 
внебюджетных средств в МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №111»

На основании Постановления администрации муниципального 
образования горд Краснодар от 16.06.2019 г.№ 2648 «О создании 
муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
муниципального образования город Краснодар «Детский сад 
комбинированного вида №111» путем изменения типа существующего 
муниципального бюджетного дошкольного образовательного образования 
город Краснодар «Детский сад общеразвивающего вида №111», в связи с 
утвержденной новой редакцией устава образовательного учреждения, на 
сновании записи, внесений в ЕГРЮЛ о государственной регистрации 
изменений, вносимых в учредительные документы от 16.08.2019года выдано 
инспекцией Федеральной налоговой службы №16 по Краснодарскому краю
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Использовать новое наименование учреждения - Муниципальное 
автономное дошкольное образовательное учреждение муниципального 
образования город Краснодар «Детский сад комбинированного вида 
№111», сокращённое - МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №111» 
в Положение о порядке привлечения и расходования внебюджетных 
средств МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №111»

2. Читать Положение о порядке привлечения и расходования 
внебюджетных средств МАДОУ МО г.Краснодар «Детский сад №111» 
в новой редакции .

3. Старшему воспитателю Мишиной Л.Е., разместить Положение о 
порядке привлечения и расходования внебюджетных средств МАДОУ

Мишина


		2021-04-16T14:39:22+0300
	Сай Вероника Алексеевна




